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LABORATOR VA INSTRUMENTAL TEKSHIRUVLARDA 

BEMORLARGA HAMSHIRALIK PARVARISHI 

 

Ismoilova Sevara Nematullayevna  

Asaka Abu Ali ibn Sino nomidagi jamoat salomatligi texnikumi, hamshiralik 

ishi kafedrasi mudiri. (Bosh oʻqituvchi hamshiralik ishi fani oʻqituvchisi)  

 

Annotatsiya:Mazkur ilmiy maqolada laborator va instrumental tekshiruvlar 

jarayonida bemorlarga ko‘rsatiladigan hamshiralik parvarishining ahamiyati, 

vazifalari va amaliy jihatlari yoritilgan. Laborator va instrumental tekshiruvlar 

tashxis qo‘yishda muhim ahamiyatga ega bo‘lib, ularning to‘g‘ri va samarali 

o‘tkazilishi hamshiralik parvarishiga bevosita bog‘liq. Maqolada tekshiruvlarga 

tayyorlash, tekshiruv davomida va undan keyingi hamshiralik yordami, bemor 

xavfsizligi hamda tibbiy-axloqiy tamoyillar tahlil qilingan. 

Kalit so‘zlar: hamshiralik parvarishi, laborator tekshiruvlar, instrumental 

tekshiruvlar, bemor parvarishi, tibbiy diagnostika. 

Аннотация: В данной научной статье рассматриваются важность, задачи 

и практические аспекты ухода за пациентами во время лабораторных и 

инструментальных исследований. Лабораторные и инструментальные 

исследования имеют большое значение в диагностике, и их правильное и 

эффективное проведение напрямую зависит от ухода. В статье анализируется 

подготовка к исследованиям, уход во время и после исследования, 

безопасность пациента, а также медико-этические принципы. 

Ключевые слова: уход, лабораторные исследования, инструментальные 

исследования, уход за пациентами, медицинская диагностика. 

Annotation: This scientific article discusses the importance, tasks and practical 

aspects of nursing care provided to patients during laboratory and instrumental 

examinations. Laboratory and instrumental examinations are of great importance in 
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diagnosis, and their correct and effective conduct directly depends on nursing care. 

The article analyzes preparation for examinations, nursing care during and after the 

examination, patient safety, and medical and ethical principles. 

Keywords: nursing care, laboratory examinations, instrumental examinations, 

patient care, medical diagnostics. 

KIRISH 

      Zamonaviy tibbiyotda kasalliklarni erta aniqlash va to‘g‘ri tashxis 

qo‘yishda laborator va instrumental tekshiruvlar muhim o‘rin egallaydi. Ushbu 

tekshiruvlarning aniqligi va ishonchliligi nafaqat shifokor bilimiga, balki 

hamshiralarning malakali parvarishiga ham bog‘liqdir. Hamshira bemorni 

tekshiruvga tayyorlash, ruhiy qo‘llab-quvvatlash, biologik materiallarni to‘g‘ri olish 

va asoratlarning oldini olishda muhim rol o‘ynaydi. 

Laborator tekshiruvlarning umumiy tavsifi 

Laborator tekshiruvlar organizmdagi patologik jarayonlarni aniqlash uchun 

biologik suyuqliklar va to‘qimalarni tekshirishga asoslanadi. Eng ko‘p uchraydigan 

laborator tekshiruvlarga qon, siydik, najas, balg‘am va boshqa biologik materiallar 

tahlili kiradi. Ushbu tekshiruvlar kasallikni aniqlash, davolash samaradorligini 

baholash va profilaktika maqsadida qo‘llaniladi. 

Laborator tekshiruvlarda hamshiralik parvarishi 

Hamshiraning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat: 

-bemorni tekshiruvga psixologik va jismoniy tayyorlash; 

-tahlil uchun materialni to‘g‘ri va steril sharoitda olish; 

-laboratoriya talablariga rioya qilish; 

-bemorning holatini kuzatish va asoratlarning oldini olish. 

Masalan, qon tahlili oldidan bemorning och qoringa kelishi, jismoniy 

zo‘riqmasligi va dori vositalari haqida ma’lumot berilishi muhimdir. 

 Instrumental tekshiruvlarning ahamiyati 
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Instrumental tekshiruvlar maxsus apparatlar yordamida ichki a’zolar faoliyatini 

o‘rganishga qaratilgan. Ularga rentgen, ultratovush (UZI), endoskopiya, EKG, KT 

va MRT tekshiruvlari kiradi. Bu tekshiruvlar organizm tuzilishi va funksional 

holatini aniqlash imkonini beradi. 

Instrumental tekshiruvlarda hamshiralik parvarishi 

Instrumental tekshiruvlarda hamshiraning vazifalari quyidagilardan iborat: 

-bemorni tekshiruvga tayyorlash (parhez, ichakni tozalash va boshqalar); 

-apparat va asboblarning tayyorligini tekshirish; 

-tekshiruv vaqtida bemorga yordam berish; 

-tekshiruvdan so‘ng bemorning holatini kuzatish. 

Masalan, endoskopiya oldidan bemorga ovqatlanmaslik, tinchlantiruvchi muhit 

yaratish muhim hisoblanadi. 

Bemor xavfsizligi va axloqiy tamoyillar 

Hamshira bemorning xavfsizligini ta’minlashi, sanitariya-gigiyena qoidalariga 

qat’iy rioya qilishi va tibbiy axloq me’yorlariga amal qilishi lozim. Bemor shaxsiy 

ma’lumotlarining maxfiyligi ham muhim tamoyillardan biridir. 

 Hamshiralik parvarishining sifatini oshirish yo‘llari 

Hamshiralarning malakasini oshirish, zamonaviy texnologiyalarni o‘zlashtirish 

va doimiy o‘quv mashg‘ulotlari o‘tkazish parvarish sifatini yaxshilaydi. 

Shuningdek, bemor bilan muloqot madaniyatini rivojlantirish ham muhim 

ahamiyatga ega. 

XULOSA 

      Laborator va instrumental tekshiruvlarda hamshiralik parvarishi 

tashxisning aniqligi va bemor sog‘lig‘ini saqlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Hamshiraning bilim va malakasi, mas’uliyati va insonparvarlik yondashuvi tibbiy 

xizmat sifatini oshiradi. Shu sababli, hamshiralik parvarishini doimiy ravishda 

takomillashtirish zamonaviy tibbiyotning dolzarb vazifalaridan biridir. 
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